2

Администрация Краснопартизанского сельского поселения

Протокол

Заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Краснопартизанском сельском поселении

26 декабря    2016 года                                                                                                  № 3

Председатель                  - Сидоренко П. Я. И. о. главы поселения

Секретарь                         - Вдовенко Е. Н., Старший инспектор

  Члены комиссии:
1. Семейкина Г. А. - специалист
2. Келлеров С. Ф.   - специалист
3. Кравцов С. Ф. - депутат  Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 1.О проделанной работе по противодействию коррупции в Администрации Краснопартизанского сельского поселения в  2016 году.
     Информация  Сидоренко П. Я. – И. о. главы Администрации  Краснопартизанского
                                                                сельского поселения
2.О плане работы комиссии по противодействию коррупции в Краснопартизанском сельском поселении на 2017 год.
      Информация Сидоренко П. Я. – И. о. главы Администрации       Краснопартизанского
                                                                сельского поселения

1. СЛУШАЛИ: Сидоренко П. Я. – И. о. главы Администрации, который довел до сведения присутствующих информацию об организации  работы  по противодействию коррупции в Администрации Краснопартизанского сельского поселения (доклад прилагается).

1. РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
      1.2.Продолжить  работу по профилактике и предотвращению правонарушений коррупционной направленности.

2.СЛУШАЛИ: Сидоренко П. Я. – И. о. главы Администрации поселения, который довел до сведения присутствующих  план работы комиссии по противодействию коррупции в Краснопартизанском сельском поселении на 2017 год.

2.РЕШИЛИ:
2.1.Информацию принять к сведению.
2.2.Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в Краснопартизанском сельском поселении на 2017 год.
2.3. Ответственным исполнителям принять меры  по исполнению пунктов плана с предоставлением отчетов о проделанной работе.

Председатель

 И. о. главы Администрации
Краснопартизанского  сельского поселения                                    Сидоренко П. Я.

Секретарь
Старший инспектор администрации                                                  Вдовенко Е. Н.